

آینه

کیمان

مطالبات حداقلی است با لارفته‌است!

● **حسین شمسیان**؛ فراموش نکرده‌ایم که رئیس‌جمهور و برخی دیگر از بارانش، قبل و بعد از انتخابات، از علمی‌بودن برنامه‌هایشان و لزوم توجه به داده‌های آماری می‌گفتند. اکنون و با گذشت سه سال از آن روزها، خوب است دولتمردان درباره آمار قاجاق کالا، فرار مالیاتی و معوقات بانکی توضیح بدهند؛ براساس برخی آمارها و برآوردهای کارشناسی، حداقل ۲۵ میلیارد دلار کالای قاجاق به کشور وارد می‌شود؛ البته برخی این عدد را تا ۴۰ میلیارد دلار هم تخمین می‌زنند! همچنین این روزها سخا از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی در میان است؛ و درخصوص معوقات بانکی (همه انواع آن) آمار غیررسمی عدد ۲۰۰ هزار میلیارد تومان را نشان می‌دهد و البته مدیران دولتی حاضر به شفاف‌سازی در این حوزه نیستند. آیا با این اعداد و ارقام، امکان شکل‌گیری اقتصاد مقاومتی و احیای تولید ملی وجود دارد؟! آیا دولت محترم، در حوزه‌های مذکور موفق به کاهش اعداد نسبت به شروع کار خودش شده است؟ ظاهراً نه‌تنها چنین اتفاقی نیفتاده، بلکه برعکس با گذشت دو سال از تصویب قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و عدم ابلاغ آیین‌نامه‌های اجرایی آن، اقتصاد ما تبدیل شده به بهشت دلالان و قاچاقچیانی که پای در آن‌سوی مرزها دارند و دستی در مهم‌ترین مناصب دولتی!

آقاب

استفاده ابزاری از حبیب؟!

● **امید کاجیان**؛ اما این مرگ، دلیلی بر آن نیست تا مرد ریزشش قرن بیست‌ویکم، او که زمانی به معجزه هزاره سوم شهره بود و عدالت‌پروری و پاکدستی‌اش طنین‌انداز بر هر کوی و برزن، «مهرورزی»‌اش گل تگند و خدای‌نکرده نسبت به مرگ حبیب بی‌تفاوت باشد. شاید از همین‌رووست که حال خبر می‌رسد، احمدی‌نژاد در مراسم تشییع پیکر حبیب حضور یافته است تا بار دیگر در ردای هنردوستی و مردم‌پرستی، مینیگ تبلیغاتی به راه بیندازد تا مردم در روز مرگ یک آمدن بهار بگویند. بی‌تردید احمدی‌نژاد از صحبت‌هایی که راست یا دروغ، درباره رابطه او با شادروان حبیب مخبیان مطرح می‌شود، دلخور که نیست هیچ! بلکه خوش‌خوشانش هم شده، چراکه نیک آگاه است اگر مردم تلاش‌های او برای بازگرداندن حبیب به کشور باور کنند یا بپذیرند که وی صدای این خواننده و چند خواننده لس‌آنجلسی دیگر را دوست دارد، شاید اندکی هم که شده نگل‌شان به او مثبت شود و این برای احمدی‌نژاد کافی است. به همین منظور هم هست که زمزمه‌های بودن او در مراسم تشییع پیکر این هنرمند شنیده می‌شود، چراکه حضور یا حتی شایعه حضور وی در این مراسم، مهر تأییدی است بر همه گمانه‌زنی‌ها درباره رابطه خوب احمدی‌نژاد با حبیب؛ خدا را چه دیدی شاید همین امر به منزله چند رأی در انتخابات سال ۹۴ باشد! خلاصه فقط چند ماه به خرداد ۹۶ مانده و او نباید در اقدامات مردم‌پسند کم بیاورد!

قانون

باید از آقای دیرکل تشکر کنیم

● **منین مسلم**؛ به فرض که آقای دیرکل نام انتلاف ضدینم و عربستان را حذف نمی‌کرد، فکر می‌کنم تنها نتیجه آن در اثباتی‌ترین حالت غیرممکن، صدور یک بیانیه با حداکثر قطع‌نامه علیه عربستان و متحدانش بود. البته با یک تفاوت نسبت به آنچه اکنون مشاهده می‌کنیم و آن «عدم آگاهی از آن چیزی است که به‌عنوان واقعیت تکان‌دهنده فساد و فشار، دبیرخانه سازمان ملل، دفتر آقای دیرکل و شخص وی را امروز تحت فشار گذاشته و استقلال آنها را از بین برده است». یک مقام دیپلماتیک دفتر سازمان‌ملل در تهران که به دلیل نگرانی از موقعیت خود ترجیح می‌دهد نامش افشا نشود، می‌گوید «شما به یک نکته توجه نمی‌کنید. صرف‌نظر از درست یا غلط‌بودن شایعات، خیلی چیزها را شنیده‌اید. اما اکنون مدرکی معتبر به نام دیرکل دارید که تنها به گوشه‌ای از مشکلات خود صادقانه اتراف کرده است. سعودی‌ها و اماراتی‌ها اگر می‌دانستند، باکی‌مسون این‌طور آنها را در برابر افکار عمومی بی‌اعتبار می‌کند مطلقاً با ایشان تماس نمی‌گرفتند». شاید نه دقیقاً اما تا حد زیادی با دیدگاه‌هایی این‌چنین می‌توان موافق بود. از جنبه اخلاقی اینکه دیرکل درنهایت تسلیم شرایط شد شاید اقدام قابل‌قبولی نباشد، که نیست. اما زمانی که تبعات افشاشی او علیه عربستان در عرصه بین‌المللی آن هم در سازمان ملل مورد ارزیابی قرار می‌گیرد، به‌خوبی می‌توان فهمید چرا او این کار به تعبیر من زیرکانه را انجام داد. کافی است به موضوع‌گیری المعلمی نماینده عربستان در سازمان ملل توجه کنید که روز جمعه درنهایت عصبانیت خطاب به خبرنگاران گفت: «ما دیرکل را تهدید نکردیم».

شامگاه شنبه، «حسن روحانی» رئیس‌جمهوری میزبان جمعی از علما، روحانیون و ائمه جمعه و جماعات بود تا افطار پنجمین روز از ماه رمضان را با آنها باشد. این ضیافت در محل سالن اجلاس سران برگزار شد. «محمد نهاوندیان» رئیس دفتر رئیس‌جمهوری، «حسین فردین» برادر و دستیار ویژه رئیس‌جمهوری و «مرتضی بانگ» معاون کل سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری از محدود چهره‌های غیبرروحانی این نشست بودند. حجت‌الاسلام «سیدمحمود علوی» وزیر اطلاعات، «محمدحسن راستگو» روحانی معروف برنامه‌های کودک و نوجوان در دهه ۶۰ و ۷۰ خورشیدی و «سید محمدعلی ابطحی» رئیس دفتر رئیس دولت اصلاحات از جمله روحانیون حاضر در این جلسه بودند. به گزارش «پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری» روحانی با بیان اینکه امروز مسئولیت علما و روحانیت در کنار تبیین فرهنگ دینی و اسلامی، تداوم انقلاب اسلامی و حفظ نظام اسلامی است، گفت: «با وجود مشکلاتی که کشورهای منطقه با آنها درگیر هستند، امروز جمهوری اسلامی ایران، با ثبات و امنیت به روند توسعه و پیشرفت ادامه می‌دهد. او تأکید کرد: «دولت یازدهم به همه وعده‌های خود به مردم عمل می‌کند و هیچ‌گاه و در هیچ موضوع مهمی، بدون شور و مشورت با متخصصان و صاحب‌نظران گامی بر نداشته است».

رئیس‌جمهوری به اهمیت جایگاه افکار عمومی جهان از دیدگاه حضرت امام(ره) پرداخت و افزود: «امروز ایران اسلامی نزد افکار عمومی جهان جایگاه ویژه‌ای دارد. یکی از نکاتی که پیوسته موردتأکید حضرت امام(ره) نیز بود، توجه به افکار عمومی جهان بود و ایشان تأکید داشتند که قدرت بزرگ جهان، افکار عمومی است». روحانی افزود: «باید افکار عمومی جهان را جذب کنیم و اجازه ندهیم واقعیت‌های کشور، انقلاب، رهبری، روحانیت، حوزه‌ها و مراجع ما در دنیا به‌گونه‌ای دیگر و مخدوش، معرفی شود». رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه «مردم این حکومت را چون حکومت دینی و اسلامی است، متصل به روحانیت می‌بینند»، گفت: «مردم از روحانیت انتظار دارند که از قدرت و اختیاراتی که دارد عادلانه و به‌خوبی در جهت منافع مادی و معنوی جامعه بهره‌برداری کند». او جایگاه ویژه ایران اسلامی به لحاظ ترانزیت منطقه‌ای و جهانی، نیروی انسانی تحصیل‌کرده و متخصص و سیاست‌ورزی و تعامل با جهان را قدرت بزرگ کشور دانست و تصریح کرد: «باید از این ثروت‌ها و قدرت به‌خوبی استفاده کنیم».

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: «دیروز توقع مردم از روحانیت بیان احکام خداوند بود و امروز مردم علاوه بر بیان احکام دین خدا، از روحانیت قدرت برنامه‌ریزی می‌خواهند و اینکه بتوانیم از کوتاه‌ترین و مستقیم‌ترین راه، از منافع مادی و معنوی کشور حفاظت و حراسt کنیم». روحانی به پیشرفت‌ها و گشایش‌های کشور در دوران فعالیت دولت یازدهم پرداخت و افزود: «در زمینه مسائل اقتصادی، سیاسی و بهداشتی و علمی وضعیت امروز ما به‌مراتب بهتر از گذشته است».

رئیس‌جمهوری افزود: «در عرصه بهداشتی، ۱۰ میلیون نفر تحت پوشش بیمه درمانی قرار گرفتند و به این ترتیب برای نخستین‌بار همه اتباع ایرانی تحت پوشش بیمه درمانی هستند. در عرصه صادرات و واردات محصولات نیز تراز بازرگانی ما برای نخستین‌بار مثبت شده است؛ به‌گونه‌ای‌که در سه سال گذشته میزان صادرات ما نسبت به واردات، ۹۰۰ میلیون دلار افزایش یافت و این روند امسال نیز ادامه می‌یابد. در زمینه کندم نیز امسال پیش‌بینی می‌شود با خرید ۱۰ میلیون تن کندم از کشاورزان، این عرصه به خودکفایی برسیم».

روحانی گفت: «ایران به لحاظ نرخ رشد علمی در جهان نیز اکنون رتبه چهارم را به خود اختصاص داده

سیاست

رئیس‌جمهوری در ضیافت افطار با جمعی از علما و روحانیون:

مردم انتظار دارند روحانیت از قدرت و اختیارات خود عادلانه بهره‌برداری کند



عکس: احمد معینی‌جم، ایران

است و در سال جاری همچنان همه تلاش‌ها روی رشد و رونق اقتصادی متمرکز خواهد بود. پیش از سخنان رئیس‌جمهوری، حجج‌الاسلام «محمد سروش‌محلّاتی»، «سیدمهدی طباطبایی»، «سیدطه هاشمی»، «محمدعلی خسروی» و «مهدی هادوی‌تهرانی» سخنرانی کردند.

طه هاشمی: شعارهای پوپولیستی برای حذف روحانیت‌اصیل بود

حجت‌الاسلام «سیدطه هاشمی» در این نشست، با بیان اینکه امام خمینی(ره) مبدع و احیاگر اسلام اصیل و ناب بود، به تلاش برای حذف و ضربه‌زدن به نهاد روحانیت به‌عنوان یکی از اهداف صفارآرایی اسلام متحجرانه و اسلام سکولار در مقابل اسلام ناب اشاره کرد و گفت: «شعارهای پوپولیستی و مردم‌فرب برای حذف روحانیت اصیل بود و حداکثر بهره را کسانی بردند که آتشخور فکری آنها تحقق این عبارت غلط بود که ملت ایران یک حکومت به روحانیت بهدگار است».

او در ادامه، انتخاب دکتر روحانی به‌عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران را مرحمت خداوند به نمایان اسلام ناب دانست و با ارائه نتیجه یک پژوهش دانشگاهی با موضوع «بررسی نقش و جایگاه روحانیت و وضعیت تثبیت یا تزلزل ارزش‌ها در میان جوانان دانشجو» که در پاییز سال ۱۳۹۲ صورت گرفته است، گفت: آمارها نشان داد که تا قبل از انتخاب دکتر روحانی و استقرار دولت تدبیر و امید، ناامیدی نسبت به آینده در میان جوانان دانشجو وجهه غالب داشته و بی‌اعتمادی به توان اسلام برای حل مشکلات اساسی کشور به لایه‌های مختلف جامعه رسوخ کرده بود.

هاشمی تلاش رسانه‌ای برای مقابله با رسانه‌های سکولار که علیه کشور و نظام فعالیت می‌کنند و تقویت بنیه کارشناسی و هدایت نیروهای کارشناس در کشور را از جمله اقداماتی دانست که باید در دولت برای آنها برنامه‌ریزی شود و گفت: «روحانیت باید برای استفاده از

انتقاد ابطحی از حضور نداشتن منتقدان دولت

محمدعلی ابطحی درباره این ضیافت در کانال تلگرامی خود نوشت: امشب روحانیون با گرایش‌های مختلف افطاری میهمان رئیس‌جمهوری بودند. چند نفر سخنرانی کردند و همه‌شان از مخالفان دولت روحانی و دولت قبلی انتقادهای تندی کردند. البته وقتی این همه مسجد و روحانی در سراسر کشور علیه دولت روحانی حرف می‌زنند، دست‌کم جای یک نفرشان در این جلسه به‌عنوان سخنران خالی بود. آقای روحانی هم گزارشی از عملکرد دولت داد. اطلاع‌رسانی دولت و دفتر ریاست‌جمهوری مرعوب سروصداهای دلواپسان است. باید بیشتر و بهتر با مردم حرف بزنند. امسال من هم رفته بودم. سر افطار کلی انتقال تجربیات رئیس دفتری با آقای نهاوندیان ردوبدل کردیم.



افطار هاشمی با کودکان بهزیستی

با امراض نوظهور بیمه می‌کند و خوب است به علم و تحصیل کودکان جامعه توجه بیشتری کنیم. بهتر است که خدمت به این گروه، زیربنایی و علمی باشد که تأثیرات و عمق بیشتری نیز خواهد داشت». آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با ابراز خرسندی از برنامه‌ها و کارهای سازمان بهزیستی، گفت: «باید بدون اقدامات و کارهای شعاری، دنبال برنامه‌های زیرساختی باشید. اگر در گذشته با نگاه علمی عوامل معلولیت‌ها را شناسایی و با آن مقابله علمی می‌کردند، امروز شاهد این وسعت از انسان‌های امدادبگیر در کشور نبودیم». در آغاز این دیدار، محسنی بندپی ضمن ارائه گزارشی از برنامه‌ها و فعالیت‌های سازمان بهزیستی، گفت: برای اینکه جامعه

بر ترویج اسلام روحانی در جهان تأکید دارند که باید در راستای نشر، یازتاب و استفاده از این رهنمودها در جامعه و سیاست‌گذاری‌ها تلاش کنیم». به گزارش «ایرنا» سروش‌محلّاتی در زمینه حمایت دولت از حوزه‌های علمیه نیز گفت: «حمایت دولت از حوزه‌های علمی نباید جهت‌دار و معنی‌دار باشد. آنجا که برای درمان یک طبله کمک می‌کنند، خیلی هم خوب است اما آنجا که در بودجه، فقط مؤسسات خاصی که رئیس آنها صاحب‌منصب است و ارتباط خاص هم دارند، از بودجه دولت استفاده می‌کنند، با منطق اسلام سازگار نیست».

این سخنان سروش‌محلّاتی با «احسنت، احسنت» روحانیون حاضر در مراسم روبه‌رو شد.

خسروی: آن روز کسی نگفت پول امام‌زمان در جیب شماچه می‌کند؟

حجت‌الاسلام محمدعلی خسروی نیز با بیان اینکه «راستگویی»، «حفاظت از بیت‌المال» و «امانتداری» در دولت گذشته خسارت جدی دید، گفت: «هنر بزرگ دکتر روحانی این بود که توانست در گفتار و عمل، قطار حکومت و انقلاب را به ریل واقعی خود برگرداند و بر پایه دو ریل صداقت و امانتداری حرکت کند». او افزود: «بخشی از لطمه‌هایی که جامعه ما در دوره گذشته متحمل شد، تقصیر روحانیت بود. آن روز که گفتند «چاوز ضربه‌زدن به دولتی که ظرفیت بازآفرینی اعتبار روحانیت را داشت، متحذ شدند».

او نقش رئیس‌جمهوری در این زمینه را ستودنی دانست و افزود: «اما متأسفانه جلوه‌های دو اسلام متحجر و سکولار دست به دست هم داده‌اند تا مانع موفقیت دولت تدبیر و امید شوند. بنابراین روحانیت باید یک بار دیگر با ظرفیت منبر و محراب برای دفاع از دولت

بسج شود و چهره جریان‌های مخالف کارآمدی نظام را به مردم معرفی کند».
سروش‌محلّاتی: **حمایت دولت از حوزه‌های علمی نبایدجهت‌دار باشد**

سخنران دیگر دیدار رئیس‌جمهوری با روحانیون، حجت‌الاسلام سروش‌محلّاتی بود که با تقدیر از رئیس دولت یازدهم به خاطر گام‌های اساسی در زمینه تعامل حوزه و دولت و ابراز امیدواری نسبت به تداوم باقوت این تعامل، سخنان خود را در محورهای «صیانت از حوزه، روحانیت و مرجعیت»، «ضرورت انعکاس بیشتر دیدگاه‌های مرجعیت شیعه در تریبون‌های رسمی» و «تأکید بر استقلال حوزه‌های علمیه و جاری‌شدن نگاه یکپارچه دولت نسبت به مرجعیت» بیان کرد. او با بیان اینکه با روی‌کارآمدن دولت تدبیر و امید، تعامل دولت و روحانیون افزایش یافت، بر ضرورت صیانت از جایگاه حوزه، روحانیت و مرجعیت شیعه در کشور به‌عنوان مبدأ انقلاب اسلامی تأکید کرد.

محلّاتی با انتقاد از کمبود پخش سخنان مراجع و شخصیت‌های دینی و مذهبی از تریبون‌های رسمی کشور، گفت: «مرجعیت شیعه و سنتی در کشور همواره

حجت‌الاسلام «سیدمهدی طباطبایی» نیز در سخنانی در تشریح الزامات تعریف و نقد، گفت: «گاهی برخی با تعریف و تمجید و تملق، خیال می‌کنند که در حال خدمت هستند؛ غافل از اینکه عجب ضربه‌ای می‌زنند، از طرف دیگر، نقد هم نباید در حدی باشد که با بغض، کینه، عداوت و اغراض شخصی صورت گیرد». این استاد اخلاق با تأکید بر مدارا و مراعات در نقد، تصریح کرد: «در این زمان باید بیشتر دقت کنیم که در گذشته چه مفاسدی رخ داده بود اما همه امر به سکوت می‌کردند؛ ولی چه شد که در این دولت این همه امر به گفتن می‌شود؟». او با اشاره به ضرورت استفاده از فضای ماه مبارک رمضان برای خودسازی و نزدیکی به خداوند، گفت: «انتقاد برای اصلاح امور، امری درست و صحیح است اما اگر با کینه و بغض بیان شود و هدف از آن رسیدن به مقاصد شخصی باشد، مخرب خواهد بود». حجت‌الاسلام «مهدی هادوی‌تهرانی» نیز در سخنانی ضرورت بهره‌گیری از قابلیت فراوان روحانیت در جامعه را خاطرنشان و تأکید کرد: «نا‌شانه‌الله در دولت تدبیر و امید و با تلاش‌های شخصی دکتر روحانی که قبل از انقلاب و تا امروز پرچمدار و سرباز انقلاب اسلامی بوده است، از توانایی‌ها و قابلیت‌های روحانیت به‌خوبی استفاده شود تا با راه‌حلی منطقی در مسیر حل مشکلات نظری و عملی گام برداریم».



به گزارش عصر خبر، آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی که روز شنبه برای عیادت از همسرش در بیمارستان بهمن حاضر شده بود، با درخواست والدین کودکی که تازه به دنیا آمده بود، در گوش نوزاد اذان گفت.

آینه دیروز

۹سال پیش درچین‌روزی

اعتقاد

- خروج مرد مقتدر از اتاق بازرگانی؛ نهاوندیان جای خاموشی را گرفت
- جنبال «اخراجی‌ها» پایانی ندارد؛ تشنج در جلسه بررسی فیلم ده‌نمکی
- حمله حماس به مواضع فتح
- لاریجانی: برای آمریکا خوب نیست مانند دزد سرگردنه باشد
- خوزه مانوئل باروسو، رئیس کمیسیون اروپا؛ تشکیل ایالات متحده اروپا واقعیت ندارد
- ترتیبات سازمان‌ملل برای دادگاه بین‌المللی ترور حریری
- شایعات پیرامون بیماری رهبر کره‌شمالی
- تأکید اصلاح‌طلبان بر اعلام صریح معیارهای بررسی صلاحیت‌ها
- هشدار عماد افروغ درباره غالب‌شدن مصلحت

ایران

- لاریجانی: گفت‌وگوهای ایران و آمریکا درباره عراق شوی رسانه‌ای نیست
- مجلس به مبارزه با پدیده فیلم قاجاق پیوست
- نماینده آیت‌الله سیستانی: آمریکایی‌ها پرونده ۱۸هزار زندانی کرپلا را آتش زده‌اند
- نهاوندیان سکندار جدید پارلمان بخش خصوصی
- رئیس‌جمهور در دیدار رئیس اتحادیه آفریقا؛ شرایط جهانی به نفع آفریقا و ایران در حال تغییر است
- متکی: آمریکا را از بازداشت دیپلمات‌های ایرانی پشیمان می‌کنیم
- در پاسخ به پیشنهاد شورای اجتماعی کشور اعلام شد: مخالفت رئیس‌جمهور با کاهش تعطیلات نوروزی

کیمان

- در دیدار با معاون نخست‌وزیر عراق، لاریجانی؛ ادامه گفت‌وگو با آمریکا منوط به بررسی نتایج دور اول است
- علامه فضل‌الله به‌زودی از ایران دیدار می‌کند
- محمدجواد ظریف: اسرائیل توجه جامعه بین‌الملل را منحرف می‌کند
- محمود فرشیدی؛ وظیفه آموزش‌وپرورش کاراییی و رفع مشکل اشتغال نیست
- رئیس‌جمهور در مراسم افتتاح ششمین همایش ملی انرژی اعلام کرد: مصرف ۵۵ هزار میلیارد تومان انرژی در سال
- مجلس تصویب کرد: حکم اعدام برای تولیدکنندگان آثار مستهجن

آقاب

- پایان ریاست ۲۷ساله خاموشی بر اتاق بازرگانی
- رئیس اتحادیه نانوابان؛ شورای اقتصاد سریعاً افزایش قیمت نان را تعیین‌تکلیف کند
- هاشمی‌شاهرودی؛ ملت عراق می‌تواند کشور خود را اداره کند
- متکی: حمایت از عراق سیاست قطعی ایران است
- معاون نخست‌وزیر عراق: ایران باید به قرائت دولت عراق از منافع ملی خود توجه کند
- تسلیم حضرات آیات، مکارم‌شیرازی و صافی‌کلی‌ایکانی به مناسبت ارتحال آیت‌الله طباطبایی قمی
- مشاور امنیت ملی عراق: دور بعدی مذاکرات ایران و آمریکا نزدیک است

جمهوری اسلامی

- در واکنش به توطئه جدید آمریکا برای مسلح‌کردن گروه‌های سنی علیه شیعیان صورت گرفت؛ اتحادیه اروپا: آمریکا، عراق را به طرف جنگ می‌برد
- علامه فضل‌الله: جنبش‌های اسلامی در برابر فتنه‌های مذهبی هوشیار باشند
- محروریت پرفسور آمریکایی منتقد هولوکاست از ادامه تدریس در دانشگاه
- دستگیری یک جاعل بزرگ و کلاهبردار توسط وزارت اطلاعات
- وزارت کشور حکم انتصاب شهردار تهران را صادر کرد
- سختگوی قوه قضائیه: دانشگاه هاوایی محکوم شد

اطلاعات

- ارزیابی مثبت ایران از مذاکرات هسته‌ای با اتحادیه اروپا
- متکی: امیدواریم درباره موضوع هسته‌ای، به یک راه‌حل جامع‌الاطراف دست یابیم
- تشدید درگیری‌های داخلی در فلسطین ۱۱۱ کشته و زخمی بر جا گذاشت
- احمدی‌نژاد: صدور قطع‌نامه‌های جدید، وحدت مردم ایران را بیشتر می‌کند

م‌الف ۷۳۷

بر اساس اصلاحیه جدید قانون مالیات های مستقیم، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر درآمد صاحبان مشاغل (حقیقی) از تیرماه به خرداد ماه تغییر یافته و مودیان محترم بایستی اظهارنامه الکترونیکی عملکرد سال ۹۴ را از طریق سامانهwww.tax.gov.ir حداکثر تا پایان خرداد ماه ۹۵ ارائه نمایند.

سازمان امور مالیاتی کشور



سازمان امور مالیاتی کشور